別紙様式１（地域プランナー登録要領第３条第２項関係）

　いわて６次産業化推進協議会長　様

申請者

〒 －

〒 －

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

職業区分

※下記の分野のうち、ご自身の職業区分に該当する箇所１つに（●）を記入してください。

「その他」の場合は職業欄に記入してください。

（ ） 農業・食品企業 （ ） 弁理士

（ ） 流通・小売・外食 （ ） ジャーナリスト

（ ） 金融 （ ） 広告・デザイン

（ ） 大学・研究機関 （ ） 民間コンサルタント･シンクタンク

（ ） 公的支援機関 （ ） その他【 】

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

年 月 日

注）地域プランナーとして登録された場合、HP等で公開することがあります。

始　　期 終　　期

所属会社／役職名＊

会社住所

会社電話  　-　　- 会社FAX  　-　　-

資格・免許等の名称

公的資格、免許等

取得年月日

地域プランナー登録申請書

印

　履歴事項

会社名・役職等

年　月　日

　地域プランナー登録要領第３条第１項の規定により、地域プランナーの登録を申請します。

写真添付＊

ふりがな

氏　名＊

住　　所

電話 FAX 　-　　-  　-　　-

携帯電話

E-Mail

（　　氏　　名　　）

HPアドレス

 　-　　-